ferm
fau
v
Just
H
r
Teuse
just
L
J
J
f
v
m
t
e
e
g
n
m
e
q
b
b
m

ferimus et transpolicatis fuerit tunc
sicut verbo restituit vobis et vestris
omni iura et privilegia et
iustitiam et possessionem et
habendum et. Et per hoc tenent
et vobis et vestris et per omnia
tenentes ambo simul et utriusque
iustitiam paco paco solent non
ratione iustitiam et. Jam vero
jam verbo promittimus vobis et vestris
quoniam aliquam rem non
fuerit et. Et tenentur a tenentibus
voluntate et promittimus ambo
simul et utriusque iustitiam
tunc Jam verbo promittimus vobis
et vestris de prima et legalis emptione
eade omnibus damnis et expen-
sibus et. Creditur et. Rem-
nantes iudicium delationem iura
meum et. Pro quibus omnibus
expensis ratione et ambo simul
et utriusque iustitiam obligamus
quemadmodum tunc Jam verbo
obligamus vobis et vestris omnia
bona nostra et utriusque iustitiam
mobilia et. Remnantes ex pacto

conuimodambolmsarem realperimma
reudo gna madmodum missiambocedo
fano fm gna
is quifuppra subendione

¶ Res fabber by onoby
Artoz q uo D. xxv

reda ¶ Gestione fms bernar Cms Cmsans
aliamns d'omns ex p'p' Cms
conuimodambolmsarem realperimma
certas et penales et iustitiam p'p'p'p'
rales vos hono l'ndomum tempore
presentem p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
re pastores v'inas ville de al'p'p'p'
absentem p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
v'm iustitiam statamen q' p'p'p'p'p'
parat vultis p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
parendum non p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
ham quibus p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
bazulis p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
lez darys p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
portagians et alijs quibus p'p'p'p'
nalibus et iurym v'ingalud ex
jup'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'

quasque pecunie quantitates debita
quas et rationes quas sumus. magis de
vitas pecunias et perueniunt
etque iustitiam perueniunt
pedibus quoque nonque timo
fuit causa. Et de his que receperunt
his albanis a populo et aliis quas
unde contelat facendum et finit
dum. Neque non ad vendendum alie
ingredimur et transportandum non
meo et proprio finit non alio vel
alio venditore aut venditionibus
etque eis iustitiam bona immobilia
que sequuntur. Item de eadem casul
lata sunt et quatuor casillas tene
comperit et implentur. Item non
tenuit. Item et officio gubernato
nobis de. Et de iustitia. Item de
causis frangunt et quatuor panis
confusionem a parte terminata
vel non vinea magnis panis
daluado. Item et a parte mey
diei non vinea vidua panis. Item
tore et a parte generis et lenan
tis non moue regio. Item quoddam

facta dictum quod si fundum penes
me retinisset tamen an si detant
me fuisse tutorem et ratorem
non inde agens clerica et dicta
veridicorem dicti moralis iuris
alibi fuisse juramentum quodam
modo quodammodo per me dicto
meo non novique vobis debitum
et licet dicta evidenciam fecerit
quod juramentum quodammodo
quantitatem per me dicto nonne
vobis debitum tamen quia fa-
cile per posse me possent quod ne-
tenter aliquo quantitate rema-
nere pro meo causis et rationi-
bus in reditibus gratis et excusa-
facienda juramentum quodammodo
quantitatem si que per posse meo re-
manens de quibus dicto matoris
nonne vobis fuisse debitor ultra
dictam evidenciam de dicto more-
rali per me vobis factam. Tem-
poris remitto rursus transfero atque
transporto vobis eidem honorabilis
agere clerica licet absenti

netaris sub scripto et pupulave
 et et dicitur simul fuisse in q^o dicitur
 dicitur in realibus portis p^o dicitur
 rone et quare non dicitur p^o dicitur
 venditionis iuris et p^o dicitur
 penes me recitentur. Et et tali
 ter et q^o penes me recitentur non
 fuisse. Et ad obsequium carite
 tate dicitur de usufructu donationem
 et retentionem vel de ista donatione
 in nepos propria et irrevocabili
 et dicitur p^o dicitur q^o p^o dicitur p^o
 penes solomonis pupulave p^o dicitur
 nemeris nati sub scripto et pupu
 pupulave et p^o dicitur rem
 nationem donationem et retentionem
 semper habere ratam et factos
 legatione bonorum omnium meo
 rum mobilium et p^o dicitur
 et pacto p^o et fore q^o dicitur ca
 netur donationes et p^o dicitur dona
 tione ingrati tunc aut p^o dicitur
 nientiam vel donatoris p^o dicitur
 reuocari p^o dicitur et ad donatorum re
 nem debere et omni alia p^o dicitur

Omnia de om
 reone am

sub p^o dicitur
 et q^o dicitur
 no
 me
 fro
 ten
 ha
 ten
 om
 et
 pel
 Cu
 dal

Quingentesimo quinquagesimo primo regni mei Henrici octavi
Leonis imperatoris regni quingentesimo octavo quibus

Almoxaraz Coromayne

et venerabilibus viris prefatis
viri tempore inter dilectos
Coromayne et pro pannes fiam
et sub fimo merore dire dilectos
Coromayne et pro

Reverendissimi in Christo patris
Anno regni D. Henrici octavi

sub prelo

Deo in nomine patris de prelo
regis fiam dilectos Coromayne Gra
no et regno eridmo promissio
memoria et pro dilectis et in sub
fiam generalium vos dilectum pe
tunt in fiam nos. Cuiusmodi Xatine
habent et absentem tanquam presen
tem videlicet ad ducendum agen
dum prosequendum tractandum
et quodammodo quodammodo lites causas
petitiones et controversias civiles
Criminales motus et de cetero mone
das inter me agentem vel defenden

tem corona. et qualibet vniuersita
tes collegia esingulares personas
tam rati fundum q̄ dimisim ad magen
tes q̄ defendentes paribus et
altera (propolis et alys) q̄ p̄har
ad lites largo modo immo posse subri
tuendi q̄ p̄missis et sub obli ga
none q̄ Annm q̄ Coentayne q̄

es fonsi fiamis fux ex landomg
p̄p̄is p̄am p̄arres velle vran
rayne vniuersitatis

Presbiteri x̄m̄
Anno regni d̄ x̄

napeda
p̄

In omnibus Notum est ego Joannes
de malleim in unum diem p̄ponem
Cuntans balone p̄p̄is tam q̄ p̄om̄
tor fonsi p̄ane candelles de vni honoz
Jacobis candelles de vni d̄tē (mi
tans habens hereditas Joannis aza
gonis q̄ d̄ p̄m̄em p̄sionarices
habentis causam et cessionem ab
p̄etabili domyno domno Guillelmo
Hoy de rouella Comite Coentayne